
 

  
 

 
 

Estado do Rio Grande do Norte 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR SALES 

CNPJ 01.612.383/0001-11 
Rua Nilza Fernandes, 640 – Fone: (084) 3388-0111 

CEP: 59945-000 – Major Sales/RN 

 

  

 

 
 
 
 

PMMS - AVISO DE REVOGAÇÃO 
 TOMADA DE PREÇOS Nº 2019.02.05.02.009TP 

 

 

O Município de Major Sales, estado do Rio Grande do Norte, através  da Secretaria 
Municipal de Administração e Planejamento neste ato representado pela Presidente da 
Comissão Especial de Licitação, torna público que foi ANULADO o Processo Licitatório no 
2019.02.05.02.009 – Tomada de Preços nº 2019.02.05.02.009TP, para contratação de 
serviços de execução de pavimentação e drenagem de diversas ruas na cidade de Major 
Sales/RN, conforme justificativa da CPL PMMS e parecer do Secretário Especial para 
Assuntos Jurídicos, com fulcro nas disposições do Art. 49, da Lei 8.666/93 e na Súmula 
473/STF. 
 

Pref. Mun. de Major Sales/RN – Gabinete do Prefeito, em 19/8/2019 
 
 

Maria Aparecida Ferreira da Silva 
PRESIDENTE DA CPL/PMMS 

Portaria no 003/2019 
 

 

 


